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16 lipca 2021

Koncert “Gospodarze – Gościom” i finał festiwalu
harcerskiego

Od 8 lipca stolica województwa świętokrzyskiego została opanowano przez harcerzy.
W Kielcach trwa Międzynarodowy Harcerski Festiwal  Kultury Młodzieży Szkolnej
2021. A jego finał odbędzie się w sobotę 17 lipca. Koncert Galowy „Gospodarze
Gościom” obejrzą: wicemarszałkowie województwa świętokrzyskiego: Renata Janik i
Marek Bogusławski.

Międzynarodowy Harcerski Festiwal Kultury Młodzieży Szkolnej to wydarzenie edukacyjno-
kulturalne od 48 lat organizowane przez ZHP Chorągiew Kielecką. Co roku biorą w nim
udział zespoły artystyczne z Polski oraz z innych krajów. W trakcie festiwalu realizowane są:
przeglądy konkursowe, warsztaty artystyczne, koncerty na Rynku w Kielcach, w Amfiteatrze
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Kadzielnia. Funkcjonuje Miasteczko Festiwalowe oferujące program edukacyjny dla dzieci i
młodzieży z Kielc, powiatu kieleckiego oraz regionu świętokrzyskiego. Odbywają się także
wydarzenia towarzyszące takie jak: konkurs filmowy i gala filmowa, przeglądy zespołów
rockowych, koncerty zespołów rockowych, warsztaty edukacyjne prowadzone przez
zaproszone instytucje kultury z Kielc. Dodatkowo uczestnicy zwiedzają region i poznają
historie najważniejszych miejsc na jego mapie.

Koncert Galowy

W tym roku w festiwalu bierze udział 293 uczestników. Dodatkowo w obrazie „Gospodarze –
Gościom” prezentowanym na Koncercie Galowym wystąpi 201 młodych artystów z
województwa świętokrzyskiego. Koncert Galowy odbędzie się  o godzinie 19.00 w
Amfiteatrze Kadzielnia. Jest on podsumowaniem całego festiwalu . Na scenie wystąpią
laureaci festiwalowych „Jodeł”, a także młodzi artyści z województwa świętokrzyskiego.

Jeśli ktoś nie będzie mógł zobaczyć go na żywo, to może obejrzeć transmisję on-line, która
będzie dostępna w dniu koncertu na stronie: https://www.wiatraczek.pl/live/
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